
OKRESNÝ ÚRAD SENEC
ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ

Hurbanova 21, 903 01  Senec____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-SC-OCDPK-2023/015194-010

Senec
27. 09. 2023

Rozhodnutie
Verejná vyhláška

Popis konania / Účastníci konania
Okresný úrad Senec, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií ako orgán štátnej správy na úseku cestnej
dopravy a pozemných komunikácií podľa § 2 ods. (3) zákona č. 180/2013 Z.z. o organizácií miestnej štátnej správy
a doplnení niektorých zákonov a § 3a ods. (3) zákona 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v
znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č.135/1961 Zb.“), § 120 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní
a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 50/1976 Zb.“ ) v súlade
s § 46 zákona č.71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon
č.71/1967 Zb.“) po preštudovaní dokladov k podanej žiadosti spoločnosťou Style4Life, s.r.o., Agátová 4D/3100,
841 01 Bratislava v zastúpení DJ engineering, s.r.o., Slnečnicová 5C, 900 41 Rovinka (ďalej len „stavebník“) zo dňa
24.05.2023 o stavebné povolenie na stavbu: „Inžinierske siete a komunikácia pre lokalitu IBV SLNIEČKO Nová
Dedinka II. – SO 08.1 Dopravné napojenie lokality – križovatka“, spracovanú Ing. Martinom Kerakom, autorizovaný
stavebný inžinier 4721*SP*A2, vydáva rozhodnutie, ktorým

Výrok
p r e r u š u j e

v zmysle § 60 ods. (1) zákona č. 50/1976 Zb. správne konanie vo veci stavebného povolenie na stavbu: „Inžinierske
siete a komunikácia pre lokalitu IBV SLNIEČKO Nová Dedinka II. – SO 08.1 Dopravné napojenie lokality –
križovatka“ na dobu 60 dní od doručenia tohto rozhodnutia.

Odôvodnenie
Okresný úrad Senec, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií dostal dňa 24.05.2023 od spoločnosti
Style4Life, s.r.o., Agátová 4D/3100, 841 01 Bratislava v zastúpení DJ engineering, s.r.o., Slnečnicová 5C, 900 41
Rovinka žiadosť o stavebné povolenie na stavbu: „Inžinierske siete a komunikácia pre lokalitu IBV SLNIEČKO
Nová Dedinka II. – SO 08.1 Dopravné napojenie lokality – križovatka“ spracovanú Ing. Martinom Kerakom,
autorizovaný stavebný inžinier 4721*SP*A2.
Uvedeným dňom bolo začaté správne konanie v uvedenej veci.
Pri skúmaní projektovej dokumentácie špeciálny stavebný úrad zistil:
• výkresová časť projektu sa nezhoduje s textovou časťou projektu tým, že výkresy navrhovanej križovatky
neobsahujú samostatný pravý odbočovací pruh smerom od obce Hrubý Šúr a textová časť pojednáva o „ Od Hrubého
Šúru je do zóny navrhnutý samostatný pravý odbočovací pruh s dĺžkou 50m. Križovatka bude osvetlená verejným
osvetlením“ – zosúladiť textovú a grafickú časť projektovej dokumentácie.
• Hydromeliorácie, š.p.Bratislava súhlasia s vydaním stavebného povolenia za predpokladu, že v ňom bude citované
vyjadrenie č. 7160-2/120/2019 zo dňa 19.02.2020, ktoré špeciálnemu stavebnému úradu nebolo predložené – doplniť
vyjadrenie.

OU-SC-OCDPK-2023/015194-0058994/2023



2 / 3

• Okresný dopravný inšpektorát v Senci v stanovisku č.ORPZ-SC-ODI-252-001/2023 zo dňa 21.06.2023 si uplatnil
podmienky. Až po splnení daných podmienok môže byť vydané stavebné povolenie – doplniť kladné vyjadrenie
Okresný úrad Senec, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií žiada doplniť žiadosť o kladné podklady pre
stavebné povolenie a zároveň prerušuje konanie tak ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.

Poučenie
Proti rozhodnutiu o prerušení konania sa podľa § 29 ods. 3 zákona č.71/1967 Zb. nemožno odvolať. Toto rozhodnutie
nie je preskúmateľné súdom.

Okresný úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie v Senci žiada obec, aby predmetnú vyhlášku vyvesila na
úradnej tabuli obce na dobu 15 dní od doručenia. Po uplynutí lehoty určenej na vyvesenie žiadame túto vyhlášku
zaslať späť na tunajší úrad.

Vyvesené dňa :
Zvesené dňa :

„otlačok úradnej pečiatky orgánu, obce“

Ing. Oľga Ďuranová
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10325

Doručuje sa
Style4Life, s. r. o., Agátová 4D3100, 841 01  Bratislava-Dúbravka, Slovenská republika
DJ engineering s.r.o., Slnečnicová ulica 23175C, 900 41  Rovinka, Slovenská republika
Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820 05  Bratislava-Ružinov, Slovenská republika
WERTIKA s.r.o., Agátová 1, 844 27  Bratislava-Dúbravka, Slovenská republika
ARDOM, Trebatice 187, 922 10  Trebatice, Slovenská republika
Slovenský pozemkový fond, Búdková 36, 817 15  Bratislava-Staré Mesto, Slovenská republika
Ing. Martin Kerak, Sološnica 493, 906 37  Sološnica, Slovenská republika

Na vedomie
Okresné riaditeľstvo Policajného zboru v Senci, ODI, Hollého 8, 903 01 Senec
Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja, Čučoriedková 6, 827 12 Bratislava-Vrakuňa
Okresný úrad Senec, OSŽP, úsek štátnej vodnej správy, Hurbanova 21, 903 01 Senec
Okresný úrad Senec, OSŽP, úsek št. ochrany prírody, Hurbanova 21, 903 01 Senec
Okresný úrad Senec, OSŽP, úsek odpadového hospodárstva, Hurbanova 21, 903 01 Senec
Okresný úrad Senec, OKR, Hurbanova 21, 903 01 Senec
Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Pezinku, Hasičská, 902 01 Pezinok 1
Krajský pamiatkový úrad Bratislava, Leškova, 811 04 Bratislava 1
SPP - distribúcia, a.s., Mlynské nivy 44b, 825 11 Bratislava-Ružinov
Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 15

OU-SC-OCDPK-2023/015194-0058994/2023



3 / 3

Orange Slovensko, a.s., Metodova 8, 821 08 Bratislava-Ružinov
Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava-Staré Mesto
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
Inšpektorát práce Bratislava, Za Kasárňou 315/1, 831 03 Bratislava 3
Slovenský zväz telesne postihnutých, Ševčenkova 1071/19, 851 01 Bratislava-Petržalka
Únia nevidiacich a slabozrakých Slovenska, Sekulská 672/1, 841 04 Bratislava 4
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava, hl.mesto so sídlom v Bratislave, Ružinovská 8, 821 01
Bratislava 2
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Povodie Dunaja, odštepný závod, Karloveská 2,
842 17 Bratislava 4
Hydromeliorácie, štátny podnik, Pri bitúnku 13, 040 01 Košice 1
SLOVNAFT, a.s. - Produktovod Kľačany, Kľačany, 920 64 Kľačany
Transpetrol, a.s., Šahy, 936 01 Šahy
PROGRES-TS, s. r. o., Kosodrevinová 42, 821 07 Bratislava 214
TÜV SÜD Slovakia s.r.o. pobočka Nitra, Coboriho 2, 949 01 Nitra 1
Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

OU-SC-OCDPK-2023/015194-0058994/2023



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: [Prerušenie stavebného konania - IBV Slniečko, SO 08.1 Dopravné napojenie

lokality - križovatka ]
Identifikátor: OU-SC-OCDPK-2023/015194-0058994/2023

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Oľga Ďuranová
Oprávnenie: 1109 Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 27.09.2023 11:23:14 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

27.09.2023 11:23:28 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-SC-OCDPK-2023/015194-0058994/2023

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Mgr. Andrej Nižnanský
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

hlavný radca

Označenie orgánu verejnej moci:Okresný úrad Senec
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 27.09.2023
Podpis a pečiatka:


	Rozhodnutie
	xml Rovnopis

